100

parca in emendare li suoi mo'i gl' apparue subito dandoli in mano una Croce
e teneli piglia, e aprì et aperto i ceppi et la prigione, et di notte volendosi met-
tere in viaggio, ma dubitandoli dell' esercizio mioio ancora la Madre di gratia,
la quale gl' apparue presenciale, prendendolo per la mano et condusse per
mezzo l' esercizio, sì che da alc. non fu molestato, ne commosso, dal qual peri-
colo uscito rese le debite grazie a Dio, et alla sua Madre pregandola ancora
che li mostrasse il viaggio di poter venire qui a treviso, dove mai era stato
ma solam. Tanca fuo a sua inclinazione a q. diuisione et sua mirabil con-
gruati f' presentato presencio una guida, et guidao dalla Mad. qual lo condusse
fin a presso treviso, oue approssimandoli alle mura di questa, et lui in lamiscia
compare qui nella Città con lagrime, et parole di uice rese de le debite grazie
et offerse la Croce della prigione et i ceppi, la qual Croce del 1526 sic mandò.
Narro adungli pred. M. Girolamo tal impressione, et con tutti a Dio, et alla
gloriosa Madre offerse questa scucola.

Insensu Francisco Bignolinus Notarius Curie Epatis Taruicij nos sens ex. ex aucto-
ritate in cancellaria Epatis existens fideliter extraxit, et in fidem subscriptis
die Mercurij 15. Mensis Aprilis ibi.

Christoforus Baldus P. D. Cler. Bergomensis, et in Episcopo Taruicij Vic. quali.
Inuicem et fidem facimus et plene attestamus superscriptis P. D. Franciscum
Bignolinum esse Notarium Curie Epatis publicum legalem, probum et auer-
tium bonis conditionibus, et fame, cuius in Commissionibus publicis huius in rectorio
et exora plena fides adhibetur, et ubiq. merito adhiberi possit, in quorum fide
et debet Taruicij ex Epate Felice de 15. Octobris ibi signat. Christoforus
Baldus Vic. quali. cum sigilla legalis. subscriptis. Franciscus Aurio
coadunator Curie Epatis Taruicij. Manuato.

repentur

Reperitur in filia certiam tribunalis Curie gratis sapientis uicis esse ad me scripto.
ut infra viz.

ibid. die 26 Ianuarij in Venetis.

Quam M. et M. P. D. Philippo Leone Archidracono Sapie Proch. Republice ai Vic. quali. M.
et Leg. P. D. Donato Badoi Dili. G. P. Arcand. et fm. et Constatore M. P. P. Jo. Batta-
Calva C. Reg. Telegi. Mariolo Sapie Cong. Tomaseo procurator, et eo nomine P.
P. D. Don Marzio de Domi. Religioni, et Cong. Superiori quali. primum sui ma-
dau rogato die 7 mensis Ianuarij anni prioris per Franciscum de Ferrarisi Notariu
publicu Mediolan. quod ibidem ex. hinc in auctoritate forma ad ipse, sui legitimat.
Ad omnem bonum finem, et effectum et auerit, et expone.